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Piotr Łupieżowiec (MKS Centrum Dzięgielów) podobnie jak przed rokiem i dwoma laty został zwycięzcą
Marszobiegu na Czantorię Wielką. 
Biegacz z Cisownicy w dwunastej edycji biegu, która odbyła się wczoraj w Ustroniu, wyprzedził Andrzeja
Wantuloka ze Strumienia i Wojciecha Dorighi z Cisownicy. 
W gronie kobiet pierwsza linię mety minęła Alicja Banasiak z Bielska-Białej. 

                 
                na zdjęciu zwycięzca Piotr łupieżowiec 

               FOTOREPORTAŻ Z ZAWODÓW

Klasyfikacja generalna - dystans 9 km + 635 m

1 Piotr Łupieżowiec MKS Centrum Dzięgielów 0:39.42

2 Andrzej Wantulok Strumień 0:42.01

3 Wojciech Dorighi Cisownica 0:43.54

4 Janusz Magiera TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:45.07

5 Kazimierz Grycman Ciechowice 0:45.08

6 Mariusz Jekiełek MOSiR Czechowice-Dziedzice 0:45.36

7 Henryk Małysz Ustroń 0:46.10

8 Kazimierz Bojko Kraków 0:46.19

9 Jarosław Głowinkowski Drogomyśl 0:46.55

10 Jan Kaleta Cięcina 0:47.18

11 Stefan Sikora Bielsko-Biała 0:47.47

12 Maciej Cieślar Cieszyn 0:48.00

13 Stanisław Gembalczyk TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:48.11

14 Tadeusz Motyka Cisiec 0:48.20

15 Adam Koloska TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:48.38

16 Wojciech Kożusznik Czerwnionka 0:49.17

17 Stanisław Giemza BTS Bielsko-Biała 0:49.53

18 Paweł Ryś Racibórz 0:49.54

19 Krzysztof Szwed Lubliniec 0:50.22

20 Zbigniew Marszałkowski TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:50.59

21 Paweł Gorzołka TRS Siła Ustroń 0:51.47

22 Tadeusz Kuczera Jankowice 0:52.12

23 Adam Głuchowski Cieszyn 0:53.16

24 Wojciech Lehrich Ustroń 0:53.19
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25 Michał Ogierman TKKF Pawłowice 0:53.23

26 Czesław Huba Cieszyn 0:53.26

27 Jan Moiczek Cieszyn 0:54.46

28 Marcin Wróbel TKKF Pawłowice 0:55.39

29 Stanisław Piaszczyk Górki Wielkie 0:56.03

30 Alicja Banasiak Bielsko-Biała 0:57.54

31 Henryk Heinrich LKS Pogórze 0:57.55

32 Stanisław Stolarczyk Cięcina 0:58.13

33 Andrzej Figura Cięcina 0:59.56

34 Edward Kurek TRS Siła Ustroń 1:03.13

35 Eugeniusz Gorzołka Jaworzynka 1:03.31

36 Arkadiusz Szczotka Górki Wielkie 1:04.26

37 Mirosław Kamiński Cisownica 1:04.55

38 Eugeniusz Kot Bielsko-Biała 1:06.50

39 Anna Kurek TRS Siła Ustroń 1:06.50

40 Bogdan Kłos Cieszyn 1:07.56

41 Piotr Głuchowski Cieszyn 1:08.01

42 Roman Szczotka Cieszyn 1:09.02

43 Barbara Głuchowska Cieszyn 1:12.17

44 Franciszek Pasterny TRS Siła Ustroń 1:14.46

45 Józef Wujko Katowice 1:14.50

46 Jolanta Jekiełek MOSiR Czechowice-Dziedzice 1:17.25

47 Andrzej Georg TRS Siła Ustroń 1:22.04

48 Adolf Garncarz TRS Siła Ustroń 1:23.01

49 Sylwia Żurek Kraków 1:28.00

50 Ewa Skowerska Kraków 1:28.01

51 Paweł Skowerski Kraków 1:28.02

Kategoria K-1 (do lat 34) 

1 Anna Kurek TRS Siła Ustroń 1:06.50

2 Barbara Głuchowska Cieszyn 1:12.17

3 Sylwia Żurek Kraków 1:28.00

4 Ewa Skowerska Kraków 1:28.01

Kategoria K-2 (35 lat i starsze) 

1 Alicja Banasiak Bielsko-Biała 0:57.54

2 Jolanta Jekiełek MOSiR Czechowice-Dziedzice 1:17.25



Kategoria M-1 (do lat 19) 

1 Wojciech Dorighi Cisownica 0:43.54

2 Mariusz Jekiełek MOSiR Czechowice-Dziedzice 0:45.36

3 Maciej Cieślar Cieszyn 0:48.00

4 Wojciech Kożusznik Czerwnionka 0:49.17

5 Adam Głuchowski Cieszyn 0:53.16

Kategoria M-2 (20-29 lat) 

1 Piotr Łupieżowiec MKS Centrum Dzięgielów 0:39.42

2 Henryk Małysz Ustroń 0:46.10

3 Paweł Ryś Racibórz 0:49.54

4 Wojciech Lehrich Ustroń 0:53.19

5 Michał Ogierman TKKF Pawłowice 0:53.23

6 Marcin Wróbel TKKF Pawłowice 0:55.39

7 Paweł Skowerski Kraków 1:28.02

Kategoria M-3 (30-39 lat) 

1 Andrzej Wantulok Strumień 0:42.01

2 Kazimierz Grycman Ciechowice 0:45.08

3 Jarosław Głowinkowski Drogomyśl 0:46.55

4 Stanisław Gembalczyk TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:48.11

5 Adam Koloska TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:48.38

6 Eugeniusz Gorzołka Jaworzynka 1:03.31

7 Arkadiusz Szczotka Górki Wielkie 1:04.26

Kategoria M-4 (40-49 lat) 

1 Janusz Magiera TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:45.07

2 Kazimierz Bojko Kraków 0:46.19

3 Jan Kaleta Cięcina 0:47.18

4 Krzysztof Szwed Lubliniec 0:50.22

5 Zbigniew Marszałkowski TKKF Forma Wodzisław Śl. 0:50.59

6 Czesław Huba Cieszyn 0:53.26

7 Stanisław Piaszczyk Górki Wielkie 0:56.03

8 Mirosław Kamiński Cisownica 1:04.55

9 Adolf Garncarz TRS Siła Ustroń 1:23.01

Kategoria M-5 (50-59 lat) 



1 Stefan Sikora Bielsko-Biała 0:47.47

2 Tadeusz Motyka Cisiec 0:48.20

3 Stanisław Giemza BTS Bielsko-Biała 0:49.53

4 Tadeusz Kuczera Jankowice 0:52.12

5 Henryk Heinrich LKS Pogórze 0:57.55

6 Stanisław Stolarczyk Cięcina 0:58.13

7 Andrzej Figura Cięcina 0:59.56

8 Bogdan Kłos Cieszyn 1:07.56

9 Piotr Głuchowski Cieszyn 1:08.01

10 Andrzej Georg TRS Siła Ustroń 1:22.04

Kategoria M-6 (60-69 lat) 

1 Paweł Gorzołka TRS Siła Ustroń 0:51.47

2 Jan Moiczek Cieszyn 0:54.46

3 Edward Kurek TRS Siła Ustroń 1:03.13

4 Franciszek Pasterny TRS Siła Ustroń 1:14.46

Kategoria M-7 (70 lat i starsi) 

1 Eugeniusz Kot Bielsko-Biała 1:06.50

2 Roman Szczotka Cieszyn 1:09.02

3 Józef Wujko Katowice 1:14.50
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